
Technicky zajišťuje OR AŠSK Kolín ve spolupráci se 7. ZŠ Kolín Masarykova a atletickým oddílem TJ Sokol
Kolín-atletika

Pořadatel

24.4.2025
Datum

Kolín  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Antonín Morávek
Hlavní rozhodčí Josef Holub

Startují

Technická ustanovení
Závod probíhá souběžně se soutěží ŠATFETOVÝ POHÁR.

Všechyn děti z kategorie 4.-5. tříd, které se budou účastnit Štafetového poháru se následně účastní také
ATLETICKÉHO TROJBOJE.

Je nutné, abyste tyto děti přihlásili do závodu Atletický trojboj zde:

Závodní kancelář bude otevřena v modrém cílovékm domku od 7:45 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školyv informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) do 22.4.2025 do 20 hodin.

ČASOVÝ POŘAD:
Další informace

Atletický trojboj pro 4.-5. třídy ZŠ (okresní kolo Kolín)

Soutěže

V atletickém trojboji mohou všechny děti, které v tento den povedte na Šafetový pohár (týká se katgeorie 4.
-5.tř.).

Je ale nutné tyto děti jmenovitě přihlásit do TROJBOJE!

Odkaz na přihlášky zde:

https://is.atletika.cz/Registrations/Home/Index/82620

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky sprint. tr
Atletická přípravka-hoši sprint. tr

Atletická přípravka-hoši 2013-2015
Atletická přípravka-dívky 2013-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://is.atletika.cz/Registrations/Home/Index/82620


10:00  50 m  chlapci    10:15  50 m  dívky    10:15  dálka  chlapci    10:30  kriket  dívky (3 pokusy naráz)    10:45  
kriket  chlapci (3 pokusy naráz)    11:00  dálka  dívky    12:00  vyhlášení  vyhlašují se pouze medailisté z
individuálních disciplín  

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/81735

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/81735

